REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

‘ BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 3 %SZ/‘/ prot. Elbasan, me 20.12.2019
. VENDIM
Nr /.3 daté 20.12.2019
PER

PAGESEN E KOMISIONEVE AD-HOCC

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, Kodin e Punés né Republikén e
Shqipérisé, i ndryshuar, neni 157, VKM nr. 929 daté 17.11.2010 “Pér krijimin dhe pé€rdorimin e
fondit t& vecanté”, i ndryshuar, Vendim t& Bordit t¢ Administrimit nr. 25 daté 12.04.2019 “Pér
miratim dhe shtesé né buxhetin e vitit 2019, i ndryshuar, Bordi i Administrimit né mbledhjen e Tij
daté 20.12.2019

VENDOSI:

1- Té shpérblejé komisionet add-hoc, té ngritura me Vendim t& Senati Akademik dhe Bordit t&
Administrimi, pér kryerjen e procedurave né UE, mbi detyrat funksionale t€ pércaktuara né
rregulloret pérkatése. Pagesa pér secilin punonjés t& jeté né vlerén 70, 000 leké sipas listés
bashkélidhur.

2- Ngarkohet Administratori i Universitetit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij vendimi.

3- Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT
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